CÔNG TY LUẬT TNHH NHẬT LÝ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Hôm nay, ngày……….tháng…….....năm………….
Tại Công ty Luật TNHH Nhật Lý
Trụ sở: 67/31F, Phó Cơ Điều, phường 3, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long
Tiến hành làm việc giữa: ………………………………………………………………
Là:………………………………………………………………………………………
Với ông (bà): …………………………………………………………………………...
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………...
Mục đích của buổi làm việc:……………………………………………………………
NỘI DUNG BIÊN BẢN:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Biên bản kết thúc lúc……giờ…….phút cùng  ngày. Và được lập thành hai bản mỗi   bên giữ một bản
	Người lập biên bản
	Khách hàng